ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE ANGELINA, faz saber a quem possa interessar a publicação do

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022,

conforme segue:

Auxiliar de Serviços
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32636 CRISTIANE ORTIZ CHAVES SILVEIRA 18/02/1980

Bolsista Nível Médio - 20h
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32714 BÁRBARA LETÍCIA SEIDLER 09/08/2006

32158 DAVID MANOEL LOPES 04/07/2005

32545 REBECA FERNANDES 19/01/2006

32652 VITÓRIA FERNANDES DOS SANTOS 02/06/2006

Bolsista Nível Superior - 20h
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32605 DAIANA REGINA VENTURA 19/12/1993

Bolsista Nível Superior - 30h
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32224 LIDIANE HECK ALFLEN 17/02/1995

32321 MARIA  CRISTINA  THEISHES 14/05/1985

32587 MONIQUE SAMARA DE MELO 21/05/2001

32678 RENE ARTHUR DE OLIVEIRA HECK 04/09/2003

Professor de Artes
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32758 FRÂNCINE ARNOLDO 24/07/1994

Professor de Educação Física
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32238 RODRIGO WERLICH 17/01/1997

Professor Pedagogo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32660 AMANDA DE MELO 03/06/1987

32192 ANA PAULA FELIPPE 01/11/1995

32512 ANDRÉIA STAROSCKY 14/11/1997

32671 BIANCA CAROLINE DIAS 19/02/1999

32167 BRUNA ELI DE SOUZA 29/12/1991

32613 CAMILA WALTER 20/12/1995

32650 CARLA MARGOTTI MENDONÇA DA SILVA 16/08/1980

32596 CIBELLE MARIAN STEINICK 20/07/1993

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

2

32408 CLEIDE CECÍLIA SCHAPPO 22/08/1969

32602 CLEIDE CLASEN 26/01/1976

32733 CRISTIANE SCHARF 28/12/1989

32522 DANIELA HANG 07/04/1991

32623 DENIZE WERLICH 01/08/1997

32146 ELENIR DE SOUZA MACHADO 15/07/1984

32645 ELIZANDRA HEIDERSCHEIDT 14/11/1994

32435 FERNANDA BECKER 29/08/1985

32668 FRANCIELE ALEXANDRE SCHMITZ 29/07/1988

32615 GESSICA DIAS 06/05/1991

32308 GIZELE MARIA SCHMITT HAMES 02/05/1983

32737 JACIANE HELENA BRUCH 17/05/1990

32749 JAINE BRUCH 23/11/1983

32483 JANAINE SPERBER 25/05/1998

32775 KARINA VERMOEHLEN 28/11/1999

32635 LARISSA DA SILVA FERNANDES DE BORBA 20/01/1999

32600 LIDETE HILLESHEIM BECKER 16/08/1971

32588 MÁRCIA HECK MINICH 08/03/1985

32748 MARCILEIA DIAS DE SOUZA 17/05/1982

32621 MARIA GORETE DIAS 09/04/1963

32683 MAYARA PEREIRA DO NASCIMENTO RAIMUNDO 19/05/2000

32288 NICOLE DE SOUSA SENS 12/05/1995

32611 RAQUEL HILLESHEIN 31/07/1992

32607 ROSE MARI DA VEIGA 28/04/1966

32566 SANDRA MARA WIRTH 06/09/1980

32199 SIRLEI PEREIRA DO NASCIMENTO 21/11/1978

32784 SIRLENE HILLESHEIM 16/05/1993

32773 SUELIN HILLESHEIN 05/09/1990

32767 THAIS SCHMITT 01/12/1991

32768 THALIA SCHMITT 04/07/2000

32641 TIAGO KUHN 07/12/1998

32677 VERA LUCIA DE OLI HECK 28/09/1977

32672 WILLIAN RUBICK 22/07/1996

Angelina (SC), 12 de agosto de 2022.

ROSELI ANDERLE

Prefeito Municipal